
Сообщение  

о возможном установлении сервитута 
Наименование уполномоченного органа Администрация г. Кемерово 
Цель установления сервитута Размещение объекта 

«Канализационный коллектор по 

просп. Притомскому от просп. 

Советского до КНС 2/6 

Центрального района города 

Кемерово» 
Адрес или иное описание местоположение 

земельного участка (участков) в отношении 

которого испрашивается публичный 

сервитут 

«Канализационный коллектор по 

просп. Притомскому от просп. 

Советского до КНС 2/6  

Центрального района города 

Кемерово» на землях в границах 

кадастрового квартала 

42:24:0501013 и земельных 

участках с кадастровыми номерами 

42:24:0501013:307; 

42:24:0501013:336; 

42:24:0501013:1125; 

42:24:0501013:308; 

42:24:0501009:790; 

42:24:0501009:3710; 

42:24:0000000:2747 
Адрес  и время ознакомления с 

ходатайством об установлении публичного 

сервитута 

г. Кемерово, ул. Красная, 9, каб.108 

понедельник – пятница с 9.00 до 

13.00 
Подача заявлений об учете прав на 

земельные участки 
г. Кемерово, ул. Красная, 9,  

зал приема документов, окна  №№ 

6, 7, 8, каб. 108 
Срок подачи заявлений 30 дней со дня опубликования 
Официальные сайты информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет», на 

которых размещается сообщение о 

поступившем ходатайстве 

www.kemerovo.ru 

www.pravo-kemerovo.ru 

Реквизиты решений об утверждении 

документа территориального планирования, 

документации по планировке территории, 

программ комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры городского 

округа 

Постановление администрации 

города Кемерово от 06.03.2019 №  

434 «Об утверждении проекта 

планировки и проекта межевания 

территории по просп. Притомскому 

от пр. Советского до КНС 2/6 в 

Центральном районе города 

Кемерово; Постановление 

администрации города Кемерово от 

03.12.2018 № 2616 «О подготовке 

документации по планировке 

территории в границах: ул. 

Мичурина – просп. Советский – 

http://www.kemerovo.ru/


просп. Притомский – просп. 

Ленинградский – берег реки Томь в 

Центральном и Ленинском районах 

города Кемерово  
Сведения об официальных сайтах в 

информационно- телекоммуникационной 

сети «Интернет», на которых размещены 

утвержденные документы территориального 

планирования, документации по планировке 

территории, программ комплексного 

развития систем коммунальной 

инфраструктуры городского округа 

www.kemerovo.ru, www.mgis42.ru 

Кадастровые номера земельных участков 

(при их наличии), в отношении которых 

испрашивается публичный сервитут 

42:24:0501013:307; 

42:24:0501013:336; 

42:24:0501013:1125; 

42:24:0501013:308; 

42:24:0501009:790; 

42:24:0501009:3710; 

42:24:0000000:2747 земли в 

границах кадастровых кварталов 

42:24:0501013; 42:24:0501009; 

42:24:0000000 

 

http://www.kemerovo.ru/

