

Сообщение о возможном установлении сервитута	
Наименование уполномоченного органа	Администрация г. Кемерово
Цель установления сервитута	Размещение объекта «Канализационный коллектор по проспекту Притомскому от проспекта Советского до КНС 2/6 Центрального района города Кемерово»
Адрес или иное описание местоположение земельного участка (участков) в отношении которого испрашивается публичный сервитут	«Канализационный коллектор по проспекту Притомскому от проспекта Советского до КНС 2/6 Центрального района города Кемерово» на землях в границах кадастрового квартала 42:24:0501013 и земельных участках с кадастровыми номерами 42:24:0501013:307; 42:24:0501013:336; 42:24:0501013:1125; 42:24:0501013:308; 42:24:0501009:790; 42:24:0501009:3710; 42:24:0000000:2747
Адрес и время ознакомления с ходатайством об установлении публичного сервитута	г. Кемерово, ул. Красная, 9, каб.108 понедельник – пятница с 9.00 до 13.00
Подача заявлений об учете прав на земельные участки	г. Кемерово, ул. Красная, 9, зал приема документов, окна №№ 6, 7, 8, каб. 108
Срок подачи заявлений	30 дней со дня опубликования
Официальные сайты информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещается сообщение о поступившем ходатайстве	www.kemerovo.ru www.pravo-kemerovo.ru
Реквизиты решений об утверждении документа территориального планирования, документации по планировке территории, программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа	Постановление администрации города Кемерово от 06.03.2019 № 434 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по проспекту Притомскому от пр. Советского до КНС 2/6 в Центральном районе города Кемерово; Постановление администрации города Кемерово от 03.12.2018 № 2616 «О подготовке документации по планировке территории в границах: ул. Мичурина – проспект Советский –

	просп. Притомский – просп. Ленинградский – берег реки Томь в Центральном и Ленинском районах города Кемерово
Сведения об официальных сайтах в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещены утвержденные документы территориального планирования, документации по планировке территории, программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа	www.kemerovo.ru , www.mgis42.ru
Кадастровые номера земельных участков (при их наличии), в отношении которых испрашивается публичный сервитут	42:24:0501013:307; 42:24:0501013:336; 42:24:0501013:1125; 42:24:0501013:308; 42:24:0501009:790; 42:24:0501009:3710; 42:24:0000000:2747 земли в границах кадастровых кварталов 42:24:0501013; 42:24:0501009; 42:24:0000000